
CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA 

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

____________________________________CNPJ 39.289.723/0001-98_________________________________ 
RUA NELSON LYRIO, 77 – CEP 29.295-000 – FONE/FAX: (28) 3528-1155 – VARGEM ALTA – ESPÍRITO SANTO 

 

ATO Nº 21/2023, de 25 de maio de 2023. 

 

ALTERA O HORÁRIO DA SESSÃO ORDINÁRIA DA 

CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA – ES.  

 

 A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO; no uso de suas atribuições legais, 

  

CONSIDERANDO que no dia 30 de maio do corrente ano às 14:00 horas, será 

realizado reunião com o Secretário de Estado da Ciência, Tecnologia, Inovação e Educação 

Profissional Senhor Bruno Lamas, para apresentar a primeira etapa dos cursos a serem oferecidos 

no Centro Educacional antigo Salesiano. 

 

RESOLVE: 

 

 Art. 1º - Fica alterado, em caráter excepcional, o horário da Sessão Ordinária da 

Câmara Municipal de Vargem Alta, a ser realizada terça feira, 30 de maio de 2023, às 17:00 

horas.  

 

Art. 2º - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.  

  

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.  

 

 

 

 

ALESSANDRA OLGA BORGES FASSARELLA 

VEREADORA PRESIDENTE 


		2023-05-25T17:20:18-0300
	Brasil
	ALESSANDRA OLGA BORGES FASSARELLA
	Assinador Serpro




